

MODERN LAMPS ApS

Strandboulevarden 5
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2017

Per Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MODERN LAMPS ApS
 Strandboulevarden 5
 2100 København Ø

 CVR-nr: 34046948
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank A/S
 1264 København K

Ledespåtegning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for 2016 for Modern Lamps ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 31/03/2017

Direktion

Per Poulsen
Administrerende direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i detail salg af Second hand varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Modern Lamps ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til året før.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægten resultatføres i takt med, at levering finder sted.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoaktiver.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Nyanskaffelser med en anskaffelsespris under DKK 12.900 omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. Afskrivninger samt avance og tab ved løbende udskiftning af materielle anlægsaktiver omkostningsføres under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealisationseværdi, hvor denne er lavere.

Anskaffelsespris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter fakturapris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi med fradrag af hensættelse til tabsrisici, opgjort på grundlag af en individuel vurdering af debitorerne.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, henholdsvis balancedagens kurs, indregnes i resultatopgørelsen som varekøb.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.956.861	2.099.448
Eksterne omkostninger		-743.390	-778.899
Bruttoresultat		1.213.471	1.320.549
Personaleomkostninger	1	-1.037.187	-834.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-11.430	-11.430
Resultat af ordinær primær drift		164.854	474.466
Øvrige finansielle omkostninger	3	-7.394	-14.530
Ordinært resultat før skat		157.460	459.936
Skat af årets resultat	4	-34.165	-111.034
Årets resultat		123.295	348.902
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		123.295	348.902
I alt		123.295	348.902

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		20.955	32.385
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	20.955	32.385
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.060	27.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	27.060	27.060
Anlægsaktiver i alt		48.015	59.445
Fremstillede varer og handelsvarer		532.000	480.000
Varebeholdninger i alt		532.000	480.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.359	0
Udskudte skatteaktiver		7.074	5.687
Periodeafgrænsningsposter		200.377	8.675
Tilgodehavender i alt		274.810	14.362
Likvide beholdninger		546.068	824.614
Omsætningsaktiver i alt		1.352.878	1.318.976
Aktiver i alt		1.400.893	1.378.421

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.041.446	918.153
Egenkapital i alt		1.121.446	998.153
Skyldig selskabsskat		-59.448	2.213
Langfristede gældsforpligtelser i alt		-59.448	2.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.229	10.103
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	318.223	360.706
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.443	7.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		338.895	378.055
Gældsforpligtelser i alt		279.447	380.268
Passiver i alt		1.400.893	1.378.421

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	918.151	998.151
Årets resultat		123.295	123.295
Egenkapital, ultimo	80.000	1.041.446	1.121.446

Selskabets anpartskapital er opdelt i anparter a kr. 1.000 pr. stk. eller multipla heraf.
Ingen anparter har særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	880711	682242
Atp	6911	5580
Diverse personaleomkostninger	64858	90341
Andre omkostninger til social sikring	84707	56490
	<u>1037187</u>	<u>834653</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Goodwill	11430	11430
	<u>11430</u>	<u>11430</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Kreditorer	0	0
Bankomkostninger	6864	8534
Renter ej fradragsberettiget	259	5996
	<u>7394</u>	<u>14530</u>

4. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	tkr.
Aktuel skat	35552	112213
Ændring af udskudt skat	-1387	-1179
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>34165</u>	<u>111034</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	80000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80000
Af- og nedskrivning primo	-47615
Årets afskrivning	-11430
Af- og nedskrivning ultimo	-59045
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20955

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita kr.
Kostpris primo	27060
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	27060
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27060

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag mv.	30054
Merværdiafgift	184678
Beregnete feriepengeforpl. funktionærer	102275
Øvrig anden gæld	1216
I alt	318223

